



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL Nº****21/2021****Classificação das Propostas**

Aos QUINZE DIA(S) DE JUNHO DE DOIS MIL E VINTE E UM, na cidade de Tapejara, nas dependências da sala de Licitações, localizada no Centro Administrativo Padre Raimundo Damin, reuniram-se, a partir das 09 horas, ANTONIO AUGUSTO CAUMO, ELIZANE BIAZUS, PAULO LUIZ FRIZZO JUNIOR e VANESSA ZOTTI, abaixo assinados, o pregoeiro e equipe de apoio, incumbidos do procedimento do PREGÃO PRESENCIAL para Registro de Preços, a fim de realizarem o julgamento e classificação da(s) proposta(s) apresentada(s) no referido certame. Levando em consideração o(s) dado(s) constante(s) em cada proposta e tendo concluído que toda(s) ela(s) apresentou/apresentaram condições positiva(s) de classificação, visto que o(s) preço(s) ofertado(s) situaram-se dentre aquele(s) vigente(s) no mercado para idêntica(s) condições de fornecimento, segundo a pesquisa informativa que realizou, constante no processo, o pregoeiro e equipe de apoio decidiram pelo resultado classificatório constante no quadro abaixo:

Item	Produto	Unidade	Quantidade
	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
1	AREIA FINA	M3	340,0000
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 132,0000	R\$ 44.880,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 148,0000	R\$ 50.320,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 154,0000	R\$ 52.360,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 217,7400	R\$ 74.031,60
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
2	AREIA MÉDIA	M3	675,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 127,0000	R\$ 85.725,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 128,0000	R\$ 86.400,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 175,0000	R\$ 118.125,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 182,0900	R\$ 122.910,75
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
3	BALDE ATERRAMENTO MÉDIO	UN	300,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,5000	R\$ 2.850,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 11,0000	R\$ 3.300,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,00

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPEJARA

CPM 384

	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	RIO GRANDE DO SUL	R\$ 15,3900	R\$ 4.617,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
4	BARRAS DE VERGALHÃO CA50 20mm RT 12 METROS	UN		100,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 302,0000	R\$ 30.200,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 309,0000	R\$ 30.900,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 325,0000	R\$ 32.500,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 345,0000	R\$ 34.500,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
5	BRITA Nº 1 3/4	TON		800,0000
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 54,0000	R\$ 43.200,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 61,0000	R\$ 48.800,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 69,8000	R\$ 55.840,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 80,6500	R\$ 64.520,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
6	Barras de cano PVC ESGOTO 100 MM DE 6 METROS	BR		300,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 83,9000	R\$ 25.170,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 86,0000	R\$ 25.800,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 96,9400	R\$ 29.082,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 103,9900	R\$ 31.197,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 108,0000	R\$ 32.400,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 110,0000	R\$ 33.000,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 119,5500	R\$ 35.865,00
7	CABO FLEXÍVEL COBRE 10MM	MTS		2.000,0000
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 6,3000	R\$ 12.600,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 6,4000	R\$ 12.800,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 7,1000	R\$ 14.200,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 10,9900	R\$ 21.980,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 12,1000	R\$ 24.200,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 12,4200	R\$ 24.840,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
8	CABO FLEXÍVEL COBRE 2,5MM	MTS		2.000,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 1,4800	R\$ 2.960,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 1,5800	R\$ 3.160,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 2,6000	R\$ 5.200,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 2,8900	R\$ 5.780,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 2,9900	R\$ 5.980,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 3,0600	R\$ 6.120,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
9	CABO FLEXÍVEL COBRE 4MM	MTS		2.000,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 2,3000	R\$ 4.600,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 2,4000	R\$ 4.800,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 4,3500	R\$ 8.700,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,4900	R\$ 8.980,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,7900	R\$ 9.580,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 4,8700	R\$ 9.740,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
10	CABO FLEXÍVEL COBRE 6,0MM	MTS		2.000,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 3,3000	R\$ 6.600,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 3,4000	R\$ 6.800,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,2500	R\$ 8.500,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 6,4000	R\$ 12.800,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 7,2500	R\$ 14.500,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 7,6800	R\$ 15.360,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
11	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5 MM.	M		200,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 3,9000	R\$ 780,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 4,0000	R\$ 800,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 5,3000	R\$ 1.060,00

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000
Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42
www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,5900	R\$ 1.518,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 8,2900	R\$ 1.658,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 8,6000	R\$ 1.720,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
12	CABO MULTIPLEX 2X10mm MONOFASICO	MT	1.000,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 2,9000	R\$ 2.900,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,5900	R\$ 4.590,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 4,6900	R\$ 4.690,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,1000	R\$ 5.100,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
13	CAIBROS 5X15X5,40 PINUS	UN	2.000,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,9000	R\$ 33.800,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 23,0000	R\$ 46.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 47,0000	R\$ 94.000,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 48,9000	R\$ 97.800,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
14	CAL HIDRATADO SACOS DE 20 KG NBR 7175	UN	400,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,8000	R\$ 3.920,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 12,7300	R\$ 5.092,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 12,9000	R\$ 5.160,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
15	CIMENTO CP II - Z - SACOS DE 50 KG	UN	0,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
16	CINTA PERFURADA 18MM	MTS	500,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 2,2500	R\$ 1.125,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 2,3500	R\$ 1.175,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 2,6900	R\$ 1.345,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 2,7500	R\$ 1.375,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,9600	R\$ 1.480,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 1.500,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 5,4400	R\$ 2.720,00
17	CONECTOR COBRE 10 MM	UN	500,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 4,0900	R\$ 2.045,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 4,1900	R\$ 2.095,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 2.950,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 6,5000	R\$ 3.250,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6,6000	R\$ 3.300,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6,6000	R\$ 3.300,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 7,4200	R\$ 3.710,00
18	CONECTOR COBRE 16MM	UN	500,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 5,3000	R\$ 2.650,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 5,4000	R\$ 2.700,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 6,8300	R\$ 3.415,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 7,9500	R\$ 3.975,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 8,4000	R\$ 4.200,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,9900	R\$ 4.495,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,4000	R\$ 4.700,00
19	CONECTOR PARA HASTE COPPERWELD	UN	200,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 2,3900	R\$ 478,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 2,4900	R\$ 498,00

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br

000386



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPEJARA

	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 4,1500	R\$ 830,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 4,5000	R\$ 900,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,7900	R\$ 958,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,9500	R\$ 990,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
20	CORDÃO PARALELO 2X2.5MM.	MTS		1.000,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 2,6000	R\$ 2.600,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 2,7000	R\$ 2.700,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 3,1000	R\$ 3.100,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 5,4900	R\$ 5.490,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 5,9000	R\$ 5.900,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 6,3400	R\$ 6.340,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
21	CUMEEIRA FBC ONDULADA NORMAL 6 MM	UN		500,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 43,9000	R\$ 21.950,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 44,0000	R\$ 22.000,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 45,9000	R\$ 22.950,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 53,9000	R\$ 26.950,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
22	CURVA 90° LONGA (100MM) ESGOTO	UN		50,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 29,9000	R\$ 1.495,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 30,0000	R\$ 1.500,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 32,8000	R\$ 1.640,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 40,1100	R\$ 2.005,50
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
23	CURVA ELETRODUTO 3/4 - CURTA	UN		100,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 1,7500	R\$ 175,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 2,0700	R\$ 207,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 2,1000	R\$ 210,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 2,3300	R\$ 233,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,9900	R\$ 499,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
24	CURVA ELETRODUTO 3/4 - LONGA	UN		100,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 1,6500	R\$ 165,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 1,7500	R\$ 175,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 1,9500	R\$ 195,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 2,6700	R\$ 267,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,9900	R\$ 499,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
25	CURVA ELETRODUTO PVC 180 G 3/4.	UN		100,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 2,0000	R\$ 200,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 2,4000	R\$ 240,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 4,9000	R\$ 490,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 5,9900	R\$ 599,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 9,5200	R\$ 952,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 9,9900	R\$ 999,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
26	CX. DE MEDIDOR 30X30 EXTERNA - FERRO	SDC		500,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 105,7000	R\$ 52.850,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 106,7000	R\$ 53.350,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP		R\$ 151,0500	R\$ 75.525,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 151,8000	R\$ 75.900,00
	SUL FIOS EIRELI EPP		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 0,0000	R\$ 0,00
27	DISJUNTOR DE 25 AMPERES - DIN	UN		200,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA		R\$ 7,5000	R\$ 1.500,00

[Handwritten signatures and initials]

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000
Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42
www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

00387

	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 7,6000	R\$ 1.520,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 10,6000	R\$ 2.120,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,3900	R\$ 2.278,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,5000	R\$ 2.300,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 11,5000	R\$ 2.300,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 11,9100	R\$ 2.382,00
28	DISJUNTOR DE 40 AMPERES	UN	200,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 13,6000	R\$ 2.720,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 13,9900	R\$ 2.798,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 14,3400	R\$ 2.868,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,9000	R\$ 2.980,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 15,7700	R\$ 3.154,00
29	ELETRODUTO 3/4 BARRA COM 3 mts	BR	600,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 6,4000	R\$ 3.840,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 6,5000	R\$ 3.900,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 8,4000	R\$ 5.040,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 12,6800	R\$ 7.608,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,0000	R\$ 8.400,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,9000	R\$ 10.140,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
30	FERRO CONSTR. CA-50 5/16 8mm 12m	UN	100,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 54,0000	R\$ 5.400,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 54,1000	R\$ 5.410,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 57,0000	R\$ 5.700,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 59,5000	R\$ 5.950,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
31	FERRO CONSTR. CA-60 5mm 12m	UN	100,0000
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 25,5000	R\$ 2.550,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 33,7900	R\$ 3.379,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 39,8600	R\$ 3.986,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 46,3500	R\$ 4.635,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
32	FITA ISOLANTE 18 X 20	RL	200,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 6,3800	R\$ 1.276,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 6,9000	R\$ 1.380,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6,9900	R\$ 1.398,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,6000	R\$ 1.520,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 9,7200	R\$ 1.944,00
33	FITA VEDA ROSCA 12X50.	SDC	200,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 7,4000	R\$ 1.480,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,2900	R\$ 1.658,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 8,6300	R\$ 1.726,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,0000	R\$ 1.800,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 16,1200	R\$ 3.224,00
34	FOSSA SÉPTICA 480 LITROS DE CONCRETO COM FILTRO	UN	100,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 579,0000	R\$ 57.900,00
	POLETTTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 580,0000	R\$ 58.000,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 1.955,2200	R\$ 195.522,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
35	GRAMPO ISOLADO Nº5 CX C/ 30 GRAMPOS	CX	500,0000

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

CPM 388

	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,7000	R\$ 1.350,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 3,4000	R\$ 1.700,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 4,1000	R\$ 2.050,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 4,2000	R\$ 2.100,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,7500	R\$ 2.375,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 7,6000	R\$ 3.800,00
36	GUIAS 2,5cm x 15cm x 5,40mts PINUS	UN	1.000,0000
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 22,9000	R\$ 22.900,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 23,9900	R\$ 23.990,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 24,1500	R\$ 24.150,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 30,2400	R\$ 30.240,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
37	HASTE COPPERWELD 19 X 90CM	UN	100,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 19,1000	R\$ 1.910,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 31,7500	R\$ 3.175,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
38	JANELA BASCULANTE 100x100	UN	100,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 134,0000	R\$ 13.400,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 189,0000	R\$ 18.900,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 189,0500	R\$ 18.905,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 198,0000	R\$ 19.800,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
39	JOELHO PVC 90° DE 100MM - CURTO	UN	100,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 5,4000	R\$ 540,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 6,2300	R\$ 623,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 700,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 7,4000	R\$ 740,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,6900	R\$ 869,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,9000	R\$ 890,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 10,0500	R\$ 1.005,00
40	LÂMPADA BULBO LED 12 WATTS	UN	500,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 8,5000	R\$ 4.250,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 11,3100	R\$ 5.655,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 11,9000	R\$ 5.950,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 11,9500	R\$ 5.975,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,9900	R\$ 5.995,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 13,4400	R\$ 6.720,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 13,8000	R\$ 6.900,00
41	LÂMPADA BULBO LED 9W	UN	500,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 7,5900	R\$ 3.795,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 8,5000	R\$ 4.250,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 8,9000	R\$ 4.450,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,9900	R\$ 4.495,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,8000	R\$ 4.900,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 11,9000	R\$ 5.950,00
42	LÂMPADA TUBULAR LED 18WTS	UN	500,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 13,5000	R\$ 6.750,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 13,9000	R\$ 6.950,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 19,3500	R\$ 9.675,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 21,9000	R\$ 10.950,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 23,9500	R\$ 11.975,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 24,9000	R\$ 12.450,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br

000089



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPEJARA

43	LAVATÓRIO COM COLUNA	UN	100,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 148,7000	R\$ 14.870,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 16.000,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 169,0000	R\$ 16.900,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 169,5600	R\$ 16.956,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 173,8900	R\$ 17.389,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 192,0900	R\$ 19.209,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
44	LONA PRETA LARGURA 4 METROS - ESPESSURA DE 150 MICRAS	MTS	1.000,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 2,5100	R\$ 2.510,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,6900	R\$ 2.690,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,2000	R\$ 3.200,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 8,0000	R\$ 8.000,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 9,0000	R\$ 9.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
45	LUVA ESGOTO 100 MM SIMPLES	UN	200,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 4,3000	R\$ 860,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 4,4500	R\$ 890,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 7,3200	R\$ 1.464,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 7,4900	R\$ 1.498,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,8900	R\$ 1.578,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 7,9900	R\$ 1.598,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,6000	R\$ 1.920,00
46	PORTA EXTERNA DE FERRO	UN	200,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 389,0000	R\$ 77.800,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 425,0000	R\$ 85.000,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 438,0000	R\$ 87.600,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 483,7600	R\$ 96.752,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
47	POSTE DE CONCRETO 5 MTS	UN	300,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 284,0000	R\$ 85.200,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 285,0000	R\$ 85.500,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 299,0000	R\$ 89.700,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 324,0000	R\$ 97.200,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 360,0000	R\$ 108.000,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
48	POSTE DE CONCRETO 7 MTS	UN	100,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 306,5000	R\$ 30.650,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 307,0000	R\$ 30.700,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 309,0000	R\$ 30.900,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 333,0000	R\$ 33.300,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 389,0000	R\$ 38.900,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
49	SUPORTE PARA CAIXA DE LUZ 30 X 30	UN	500,0000
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 27,2000	R\$ 13.600,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 27,4000	R\$ 13.700,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 38,7900	R\$ 19.395,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 40,0900	R\$ 20.045,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 40,3000	R\$ 20.150,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 47,1800	R\$ 23.590,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
50	SUPORTE PARA CAIXA TRIFASICA COM 2 PÇ	UN	50,0000
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 28,9000	R\$ 1.445,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 41,8800	R\$ 2.094,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 43,0000	R\$ 2.150,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 46,9000	R\$ 2.345,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 46,9000	R\$ 2.345,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 50,9800	R\$ 2.549,00

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000
Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42
www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
51	TABUA 2,5 X 20 X 5,40	UN	1.000,0000
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 20,9000	R\$ 20.900,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 22.000,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 31,5900	R\$ 31.590,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 40,2600	R\$ 40.260,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
52	TABUA 2,5 X 25 X 5,40	UN	1.000,0000
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 28,0000	R\$ 28.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 30,5000	R\$ 30.500,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 41,6500	R\$ 41.650,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 50,3300	R\$ 50.330,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
53	TABUAS DE 2,5cm x 30cm x 5,40mts	UN	1.000,0000
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 45,6000	R\$ 45.600,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 48,9000	R\$ 48.900,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 57,9000	R\$ 57.900,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 60,4000	R\$ 60.400,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
54	TAMPÃO ESGOTO 100MM	UN	50,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 4,7800	R\$ 239,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,8800	R\$ 244,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 4,9800	R\$ 249,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 7,5000	R\$ 375,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 8,7300	R\$ 436,50
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 9,2500	R\$ 462,50
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,9000	R\$ 645,00
55	TELHA FBC ONDULADA 6 MM - 1,84 X 1,10 M	UN	1.000,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 48,2000	R\$ 48.200,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 49,0000	R\$ 49.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 59,6000	R\$ 59.600,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 84,3700	R\$ 84.370,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
56	TELHAS DE FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 X 6 MM	UN	1.000,0000
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 63,0000	R\$ 63.000,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 64,9000	R\$ 64.900,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 77,0000	R\$ 77.000,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 97,6000	R\$ 97.600,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
57	TELHAS DE FIBROCIMENTO 3,05 x 1,10 x 6 MM.	UN	1.000,0000
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 83,0000	R\$ 83.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 86,5000	R\$ 86.500,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 99,8900	R\$ 99.890,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 130,1500	R\$ 130.150,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
58	TERMINAL PARA CABO FLEXÍVEL 10MM DUPLO	UN	100,0000
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,7000	R\$ 70,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 1,2500	R\$ 125,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1,2800	R\$ 128,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000

Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42

www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPEJARA

000391

	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
59	TERMINAL PARA CABO FLEXÍVEL 10MM SIMPLES	UN	300,0000
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,4000	R\$ 120,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 150,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,5400	R\$ 162,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,5800	R\$ 174,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,7500	R\$ 225,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,9800	R\$ 294,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 1,9200	R\$ 576,00
60	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X19.	ML	0,0000
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
61	TUBO SOLDAVEL 20MM	UN	300,0000
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 20,6000	R\$ 6.180,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 22,1100	R\$ 6.633,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 23,9000	R\$ 7.170,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,6900	R\$ 7.707,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 27,9000	R\$ 8.370,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 30,0300	R\$ 9.009,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
62	TIJOLO maciço 9 X 9 X 19 CM	UN	100.000,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 0,7600	R\$ 76.000,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,7800	R\$ 78.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,7800	R\$ 78.000,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 0,8100	R\$ 81.000,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
63	UNIDADES DE JANELA DE FERRO 1,00 X 1,00	UN	200,0000
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 388,9000	R\$ 77.780,00
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 389,0000	R\$ 77.800,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 390,0000	R\$ 78.000,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 418,5000	R\$ 83.700,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
64	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	UN	200,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 248,0000	R\$ 49.600,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 248,9000	R\$ 49.780,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 274,0000	R\$ 54.800,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 299,0000	R\$ 59.800,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 318,8100	R\$ 63.762,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 359,0000	R\$ 71.800,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 400,0000	R\$ 80.000,00
65	VERGALHÃO 25mm CA 50A 12 METROS	UN	100,0000
	CELSO PAULO SCARIOT CIA LTDA EPP	R\$ 484,9000	R\$ 48.490,00
	POLETTO ANDRADE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 485,0000	R\$ 48.500,00
	JEFERSON COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 514,5000	R\$ 51.450,00
	CONSTRUMIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 529,9000	R\$ 52.990,00
	SUL FIOS EIRELI EPP	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00
	CINCRIS COM DE MAT DE CONSTR LTDA	R\$ 0,0000	R\$ 0,00

Considerando a(s) cotações de cada concorrente, o pregoeiro e a equipe de apoio, tendo por base o resultado classificatório apresentado, decidiu por adjudicar o objeto do certame ao licitante classificado em primeiro lugar, determinando o registro

[Handwritten signatures]

Prefeitura Municipal de Tapejara, Rio Grande do Sul

Rua do Comércio, 1468 - Centro - Cep: 99.950-000
Fone: (54) 33444700 - CNPJ: 87.615.449/0001-42
www.tapejara.rs.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAPEJARA

do(s) preço(s) classificado(s) no Sistema de Registro de Preços do Município e a sua publicação na imprensa oficial, para efeito de intimação e ciência dos interessados. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada.


ANTONIO AUGUSTO CAUMO


PAULO LUIZ FRIZZO


ELIZANE BIAZUS


VANESSA ZOTTI

